
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO IR ĮGYVENDINIMO KOMANDOS 

SUDĖTIES SUDARYMO

2022 m.                  d. Nr. V- (1.3E)
Vilnius

Vadovaudamasi Nacionalinės švietimo agentūros rekomendacijomis ir kriterijais,

s u d a r a u ugdymo turinio atnaujinimo (UTA) ir įgyvendinimo komisiją Vilniaus 

„Laisvės“ gimnazijoje:

1. Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė – komandos vadovė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, pavaduojanti direktorių;

2. Jūratė Zautraitė, komandos narė, atsakinga už atnaujintų lietuvių kalbos ir 

literatūros bendrųjų programų diegimą;

3. Edita Balinskienė, komandos narė, atsakinga už atnaujintų matematikos bendrųjų 

programų diegimą;

4. Natalja Kitkovskaja komandos narė, atsakinga už atnaujintų užsienio k. (rusų) 

bendrųjų programų diegimą;

5. Vaiga Stanevičienė, komandos narė, kalbų metodinė grupės pirmininkė, atsakinga 

už atnaujintų anglų k. (1-oji užsienio k.) bendrųjų programų diegimą;

6. Baltrus Norvaišas, komandos narys, atsakingas už atnaujintų biologijos bendrųjų 

programų diegimą;

7. Jurgita Berniukevič, komandos narė, gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinės grupės 

pirmininkė, atsakinga už atnaujintų fizikos ir astronomijos bendrųjų programų diegimą;

8. Jolita Rancovienė, komandos narė, metodinės grupės pirmininkė, atsakinga už 

atnaujintų gyvenimo įgūdžių ugdymo ir muzikos bendrųjų programų diegimą;

9. Vaidas Mockevičius, komandos narys, atsakingas už atnaujintų pilietiškumo 

ugdymo bendrųjų programų diegimą.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,
pavaduojanti direktorių               Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11005 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl ugdymo turinio atnaujinimo ir įgyvendinimo komandos 
sudėties sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-07 Nr. V-185(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-07 15:53:03

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-07 15:53:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-10 - 2023-07-09

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Sekretorė (archyvarė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-07 16:03:17

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2022-11-18 11:40:34

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-11-18 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


